
MESTNA OBČINA NOVA GORICA                                                      PREDLOG   
               MESTNI SVET                                                                  HITRI POSTOPEK  
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo 6/2002), je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ____________ sprejel  
 
 
 
 
 

S K L E P  
 

O OPROSTITVI PLAČILA KOMUNALNEGA PRISPEVKA  
 
 

1.  
 

Osnovno šolo Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče se oprosti plačila komunalnega 
prispevka v višini 254.666,00 SIT za ureditev učilnice za likovni pouk. 
 
 

2.  
 

Sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 420-07-64/2002-6 
Datum:   
 
 
                                                                                                            ŽUPAN  
                                                                                                   Črtomir Špacapan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA  
                       ŽUPAN 

 
 
 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 
 

Osnovna šola Renče je 10.4.2002 zaposlila za oprostitev plačila komunalnega 
prispevka.  
 
Šola ocenjuje, da za potrebe pouka v devetletki potrebuje še eno specializirano 
učilnico za likovni pouk. Zagotovitev manjkajočega prostora je v preureditvi deponije 
za premog, katere s prehodom na tekoča goriva, več ne potrebujejo.  
 
V postopku pridobivanja gradbenega dovoljenja je bil izdelan izračun komunalnega  
prispevka v višini 254.666,00 SIT. 
 
Zakon o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS št. 44/97) določa, da je pred izdajo 
gradbenega dovoljenja potrebno plačati komunalni prispevek. V 45. členu zakona je 
navedeno, da se komunalni prispevek ne plača za gradnjo javne infrastrukture ter za 
gradnjo socialnih in neprofitnih stanovanj. Občine pa lahko določijo še druge 
oprostitve ali znižanja komunalnega prispevka.  
 
Mestna občina Nova Gorica je lastnica celotnega objekta šole in zagotavlja tudi 
sredstva za investicijske izboljšave.  
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da sprejme predloženi 
sklep o oprostitvi plačila komunalnega prispevka. 
 
 
Številka:  420-07-64/2002-6 
Datum:   april 2002  
 
 
PRIPRAVILA:                                                                                        ŽUPAN  
Tišma Silva                                                                                   Črtomir Špacapan 
Oddelek za družbene dejavnosti  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


